２０２６年１月２１日

全国加盟団体事務局長様

公益社団法人日本ライフル射撃協会

普及・生涯スポーツ委員会 指導者育成部会

ＪＲＳＦ認定コーチ資格更新講習会の実施について

ＪＲＳＦ認定コーチの認定期間は３年となっております。更新期限までに、指導者

育成部会が開催するコーチ向けインテグリティ講習会を1回（１コマ２時間）以上受講

することが必要です。同講習会の日程につき下記の通りご案内します。

申込は、認定コーチ本人から下記２.の申し込みフォームにて行って頂きます。

尚、更新期限が2026年3月末且つ更新講習会未修了の方(*)については所属団体へご

連絡します。可能な限り今回受講されるよう宜しくお願いします。

(*)更新期限内に更新講習会を修了されなかった認定コーチからのインテグリティ講習会

実施報告は受付しません。

尚、別途当協会のＨＰの「会員の方へのご案内」に掲示します。

記

１． 日程及び講習内容

 日程 申込期限 参加方式

① 3 月 15 日(日)15：00‐17：00 3 月 5 日 ZOOM

② 3 月 29 日(日) 9：00‐11：00 3 月 19 日 ZOOM

尚、今回の更新講習会より、内容を従来のものから変更致します。

※日本スポーツ協会(JSPO)ライフル射撃公認コーチの更新義務研修ではありません。

２． 申込フォーム

https://forms.office.com/r/frB30Erqip

３．照会先

（公社）日本ライフル射撃協会

事務局担当者 塚越

TEL：03-6721-0792 FAX：03-6721-0793

Email：tuka@riflesports.jp

以 上